
48401 

О внесении изменений в 
постановление администрации 
Александровского муниципаль-
ного округа от 08 июля 2021 г. 
№ 146 «Об определении управ-
ляющей организации для 
управления многоквартирны-
ми домами, в отношении кото-
рых собственниками помеще-
ний в многоквартирных домах 
не выбран способ управления 
такими домами или выб-
ранный способ управления не 
реализован, не определена 
управляющая компания»  

Руководствуясь ст.156, ст. 158 Жилищного кодекса РФ, с учетом 

Перечня фактически предоставляемых услуг и работ, необходимых для 

обеспечения надлежащего содержания общего имущества в многоквартирном 

доме  

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Дополнить в пункт 3 постановления администрации 

Александровского муниципального округа от 08 07. 2021 № 146 «Об 

определении управляющей организации для управления многоквартирными 

домами, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирных 

домах не выбран способ управления такими домами или выбранный способ 

управления не реализован, не определена управляющая компания» подпункт 

3.3. следующего содержания «установить размер платы за содержание жилого 

помещения в многоквартирных домах коридорного типа без общих туалетов, 

без моек, без душевых, с придомовой территорией в размере 20,53 руб./м2 в 

месяц, с НДС.»  

2. Разместить настоящее постановление на сайте администрации 

Александровского муниципального округа aleksraion.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

  

  

 

05.10.2021 583 



48401 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации округа по жилищно-коммунальному 

хозяйству и благоустройству. 

Глава муниципального округа -  
глава администрации Александровского  
муниципального округа                                                                          О.Э. Лаврова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


